
do

 

  

Licitación Pública Internacional 53.937.597 31.224.601 38.827.497

Plan. 30/4/2020 8/7/2020 29/7/2020 13/8/2020 24/9/2020 13/11/2020 30/11/2020 1/3/2021 31/3/2021 15/4/2021 11/4/2022

Real 30/4/2020 8/7/2020 29/7/2020 2/9/2020 20/10/2020 19/1/2021 12/2/2021 8/3/2021 8/4/2021 15/4/2021

Plan. 1/9/2020 20/11/2020 25/11/2020 15/12/2020 18/2/2021 5/4/2021 20/4/2021 30/4/2021 17/5/2021 27/5/2021 13/11/2023

Real 1/9/2020 20/11/2020 25/11/2020 15/12/2020 18/2/2021 19/4/2021 30/4/2021 6/5/2021 22/6/2021 12/8/2021

Plan. 1/9/2021 18/2/2022 28/2/2022 10/3/2022 21/4/2022 20/7/2022 25/7/2022 9/8/2022 8/9/2022 23/9/2022 18/3/2024

Real 1/9/2021

Plan. 1/9/2021 13/12/2021 22/12/2022 7/1/2022 18/2/2022 19/5/2022 24/5/2022 8/6/2022 8/7/2022 25/7/2022 20/7/2023

Real 1/9/2021 13/12/2021 22/12/2022 7/1/2022

53.937.597 31.224.601 38.827.497

LPI-

FONPLATA-

O-03

Obra Civil "CONSTRUCCIÓN DE PARQUE TECNOLÓGICO SILICON MISIONES - 

ETAPA II - POSADAS - DPTO. CAPITAL - PROVINCIA DE MISIONES"
7.000.000 - -

LPI-

FONPLATA-

O-02

Obra Civil "CONSTRUCCIÓN NUEVO EDIFICIO HOSPITAL EN LA LOCALIDAD DE 

CHILECITO – PROVINCIA DE LA RIOJA"
28.367.597 23.317.484 28.367.597 1.2.1

LPI-

FONPLATA-

O-04

- 1.4.1

GRAN TOTAL 

Proceso selección/contratación

Firma y desarrollo del contrato

Obra Civil "REHABILITACION DE PAVIMENTO FLEXIBLE EN LA R.P. N° 6 - TRAMO: 

EMP. R.N. N° 95 (SAN BERNARDO) - EMP. R.P. N° 4 (VILLA BERTHET) - 

PROVINCIA DEL CHACO"

8.000.000 -

Elaboración de Pliegos / Especificaciones Técnicas / Terminos de Referencia

Plazo de 

obra en 

meses

18

12

ex ante 30

1.3.1 ex ante

ex ante

LPI-

FONPLATA-

O-01

Obra Civil "REFUNCIONALIZACIÓN DEL ACCESO TERRESTRE AL PUERTO 

BARRANQUERAS, TRAMO ACCESOS Y PLAYA DE ESTACIONAMIENTO. 

REPAVIMENTACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO. CONSTRUCCIÓN DE 

DOS ROTONDAS - PROVINCIA DEL CHACO"

10.570.000 7.907.117 10.459.901 1.1.1 ex ante

Inicio de 

Obra
Fin de Obra

Llamado 

licitación 

(invitación)

Apertura de 

Ofertas

Propuesta 

de pre-

adjudicación

Solicitud de 

No Objeción
No Objeción

Firma de 

Contrato

Modalidad de Adquisiciones

 Control Presupuestario 

 N° Id.

POA 

 Modalidad 

de revisión                           

(ex ante/ 

ex post) 

Referencia 

del PAC

 FECHAS DE HITOS PRINCIPALES 

 Presupuesto 

Vigente 

(USD) 

 Monto 

Contratado 

original 

(USD) 

 Monto 

Contrato 

Actualizado  

(USD) 

Preparación 

de Pliegos

Solicitud de No 

Objeción
 No Objeción

12

Plan  Anual  de  Contrataciones
Programa  Federal  de Infraestructura Regional
Dirección de Programas y Proyectos Especiales con Enfoque Sectorial Amplio - Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional
ARG-42/19


